
         R O M Â N I A  

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 143 

din 29 septembrie 2000 

 

cu privire la încetarea activităţii d-lui Catargiu Ambrozie 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr.9144/29.10.2000 al Direcţiei Generale de 

Coordonare a Activităţii Economice  prin care s-a propus încetarea 

contractului de muncă al d-lui Catargiu Ambrozie; 

 În conformitate cu prevederile art.129 din Codul muncii şi ale art.15 

(1) din H.G. nr.250/1992; 

 În temeiul prevederilor art.71 (1) lit."g" şi art.72 din Legea 

nr.69/1991, republicată a administraţiei publice locale, 

 

 

D I S P U N E : 

 

 

 Art.1. Incepând cu data de 01.10.2000 încetează activitatea d-lui 

Catargiu Ambrozie conform art.129 din Codul muncii. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează Direcţia Generală de 

Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

 

 

P R E S E D I N T E , 

 

Ioan Rus 


